[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
     РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2024 г. № 5/4
п. Птичное

Об утверждении адресного перечня мест накопления
отходов (контейнерных площадок) на территории
поселения Первомайское

[bookmark: _GoBack]

На основании Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом поселения Первомайское в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека:

1. Утвердить адресный перечень мест накопления отходов (контейнерных площадок) на территории поселения Первомайское согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                     С.А.Галкин

Приложение
к решению Совета депутатов
 поселения Первомайское
от 26.04.2024 № 5/4

Адресный перечень мест накопления отходов (контейнерных площадок) на территории поселения Первомайское
	п/п
	Адресная привязка
	Размер площадки под место накопления отходов, м
	Площадь площадки под место накопления отходов, м2
	Количество вмещаемых баков, ед.
	Площадь  прилегающей территории к местам накопления отходов, кв.м

	1
	дер. Бараново, ул. Речная, вблизи д. 37А
	4,5*1,5
	6,75
	3
	60,00

	2
	дер. Верховье, ул. Солнечная, вблизи д. 22
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	3
	дер. Горчаково, ул. Школьная, вблизи д.28А
	4,5*1,5
	6,75
	3
	60,00

	4
	дер. Елизарово, ул. Соловьиная, вблизи д. 1
	4,5*1,5
	6,75
	3
	60,00

	5
	дер. Жуковка, ул. Совхозная, вблизи д. 21
	4,5*1,5
	6,75
	3
	60,00

	6
	дер. Ивановское, вблизи д. 1
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	7
	дер. Ивановское, ул. Александровская
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	8
	дер. Каменка, вблизи д. 29
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	9
	дер. Клоково, вблизи д.12А
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	10
	дер. Клоково, ул. Дорожная
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	11
	дер. Кривошеино, ул. Сиянова, вблизи д. 9А
	6,0*1,5
	9,00
	4
	75,00

	12
	дер. Марфино, вблизи д. 12
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	13
	дер. Милюково, вблизи д. 12
	3,0*1,5
	4,50
	2
	45,00

	14
	дер. Милюково, ул. Алексеевская, вблизи д. 40
	3,0*1,5
	4,50
	2
	45,00

	15
	дер. Настасьино, ул. Сиреневая, вблизи д. 150
	9,0*1,5
	13,5
	6
	105,00

	16
	дер. Поповка, ул. Весенняя, вблизи д. 23
	4,5*1,5
	6,75
	3
	60,00

	17
	дер. Пятовское, вблизи д. 74
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	18
	дер. Рогозинино, ул. Дорожная, вблизи д. 1
	6,0*1,5
	9,00
	4
	75,00

	19
	дер. Рожново, вблизи д. 18Б
	9,0*1,5
	13,5
	6
	105,00

	20
	дер. Фоминское, ул. Лесная, вблизи д. 1А
	3,0*1,5
	4,50
	2
	45,00

	21
	дер. Хатминки, в районе кладбища
	3,0*1,5
	4,5
	2
	45,00

	22
	дер. Ширяево, вблизи д. 132
	9,0*1,5
	13,5
	6
	105,00

	ИТОГО:

	146,25
	65
	1 305,00

image1.png